Zęby sztuczne najlepsze po rs. 2. Operacje
bezbolesne za pomocą tlenku azotu. (3860)

1384) CZAPKI najpiękniejsze sukienne i kortowe wy
kończane w własnym warsztacie, najkorzystniej kupić
w magazynie W Truchlińskiego, Marszałkowska 65.

BANK POLSKI
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16)
grudnia 1884 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie
się w sali posiedzeń Banku polskiego licytacja in
plus przez opieczętowane deklaracje, bądź osobiście
składane, bądź nadesłane pocztą na wydzierżawie
nie od dnia 1 (13) stycznia 1885 roku do dnia 1 (13)
stycznia 1886 r. dochodu propinacyjnego w dobrach
Serock w gubernji lubelskiej w powiecie lubartow
skim położonych.

Licytacja rozpocznie się od rs. 1360, szczegółowe
warunki, oraz wzór do licytacji przejrzeć można ka-
żdodzienuie, z wyjątkiem dni świątecznych u na
czelnika kancelarji Banku polskiego, lub u admini
stratora dóbr lubartowskich w Lubartowie.

CM wania polecamy CM

O
O. Kalinowski i Przepiórkowski Ou

w Warszawie. (1447

Po 2 sztuki Hawańskie Cygara

Dyrekcja główna
Towarzystwa

kredytowego ziemskiego
uprzedza posiadaczy kuponów z półrocza I-go 1875
roku od listów zastawnych 5-cio procentowych serji
I-ej z roku 1869, płatnych od dnia 10 (22) czerwca
1875 roku, że kupony te wymieniane będą na goto
wiznę w kasie Towarzystwa tylko do dnia 10 (22)
czerwca 1885 roku. Po upływie zaś tego terminu,
stosownie do art. 31 przepisów o Towarzystwie kre
dy towem ziemskiem z roku 1869, kupony rzeczone
utracą swą wartość i nie będą przyjmowane de wy
płaty. (.1485)

Prezes, Baron Mengden.
P. o pisarza. Nowosielski.

Dyrekcja
dróg żelaznych

Warunki ogólne, podpisane na dowód przyjęcia
takowych, dołączone być winny do deklaracji wraz
z kwitem kasy głównej na złożone wadjum, wyró-
wnywąjące 10% ogólnej sumy zadeklarowanej do
stawy.

Okazy próbne materjałów mają być jednocześnie
z deklaracją złożone w magazynie głównym.

Warszawa dnia 28 listopada (10 grudnia) 1884

-Dy r eJjLcj et
dróg żelaznych

warszawsko-wiedeńskiej i wszarto-W®
podaje do wiadomości osób interesowanych, że w d.
7 (19) grudnia r. b., odbędzie się submisja na dosta
wę do magazynu głównego w ciągu roku 1885 skór
i wyrobów gumowych, wyrobów powroźniczych, wy
robów pasamonicznych, tkanin, dywanów, sukna i
Utrechtu, oraz różnych innych materjałów.

B ze swej taniości B
r SU FabycznBgo, 3
W przy rogu ulic Dzikiej i Nowo-
W lipek, dom Brauna, M 1, m. 4,
Q GDZIE Z PQWQPUp j-H
N GWIAZDKI, S
CZ2 odbywać się będzie CZ?

S jutro N
E w Sobotę d. 13 b. m. S
W ra

7: ioWasuiKfóie niebywała
L Wyprzedaż towarów^

ŁOKCIOWYCH 3902 Hf
Ifc Kortów I Bielizny. ***
3<”I'SpieszcieII

D. 24 Listopada (6 Grudnia) 1884 <
W IMIENIU

Jego Cesarskiej Mości,
Sąd Handlowy Warszawski w wydziale

konkursowym na posiedzeniu w następują
cym składzie: Prezydujący Towarzysz Preze
sa K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu G.
W. Gebethner, L. G. Sztarkman, Sekretarz
E. F. Czajkowski, po wysłuchaniu w dniu 23
Listopada (ó Grudnia) 1884 r. prośby War
szawskiego Towarzystwa Wzajemnego Kre
dytu i sukcesorów Emanuela Wolffa, a mia
nowicie: a) pozostałej po nim wdowy Eugenji
Wolff, działającej w Imienin własnem oraz
jako matka i główna opiekunka nieletnich
Stefanji i Henryka Wolfów; b) Józefy z Wolf
fów Łąckiej, Bronisława Łąckiego małżonki,
z upoważnienia i w asystencji męża działają
cej, o ogłoszenie upadłości kupca Szai Gut-
hejma, postanawia: 1) ogłosić upadłość kupca
Szai Guthejma, uważając za początek upadło
ści dzień 18 (30) Listopada 1883 r.; 2) mia
nować Sędzią Komisarzem upadłości Członka
Sądu Lilienszterna, kuratorem zaś adwokata
przysięgłego Godlewskiego; 3) delegować ko
mornika Sądowego Orłowskiego, do opieczę
towania majątku upadłego znajdującego się
w m.